
 2 

平成 21 年 4 月吉日 

  各位 

 

鶏卵公正取引協議会設立準備会 

 

 

入会申込案内 

  

 鶏卵公正取引協議会設立準備会の趣旨に賛同し、準備会に入会される場合は、別

紙の入会申込書の所定欄に漏れなく記入していただき、押印の上、準備会事務局へ

郵送願います。（第１次締め切り：平成 21 年 5 月 11 日） 

 

＜郵送先＞ 〒104－0033 東京都中央区新川 2 丁目 6 番 16 号  

馬事畜産会館  社団法人  日本養鶏協会内 

鶏卵公正取引協議会設立準備会事務局あて 

 

 

入会に関する問い合わせについて 

 

問い合わせ方法 

入会に関する問い合わせは以下の方法で受付しています。（なお、電話では受付し

ておりません。） 

 ① ファックス（別添 「入会に関する質問票」をご利用下さい。） 

 ② 封書   （           同上               ） 

 ③ 電子メール（件名に「入会に関する質問」と記入の上送信して下さい。社団法人

日本養鶏協会のホームページに「お問合せはこちら」のコーナーを設けました。パス

ワードは****です。） 

回答方法 

①回答については別添の「入会に関する質問票」の、ご希望の回答方法から１～３を

選択願います。 

②問い合わせが多数重なった場合には、ご不便をお掛けすると存じますが何卒ご理

解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます


